
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

75 „ед 2005г. » 774-
О внесении изменения в приложение к постановлению администрации

города Рязани от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных
учреждений города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани,

которые находятся в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений
администрации города Рязани»

В соответствии с постановлением администрации города Рязани от 06.05.2025

№ 4354 «О переименовании муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения «Школа № 16» в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 16 имени С.В. Милицкого», руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани

от 30.03.2012 № 1880 «Об установлении перечня муниципальных бюджетных учреждений

города Рязани и муниципальных автономных учреждений города Рязани, которые находятся

в ведении администрации города Рязани, структурных подразделений администрации города
Рязани» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 26.06.2013 № 2458,

от 28.07.2014 № 3245, от 21.10.2016 №4598, от 06.09.2017 № 3972, от 20.03.2018 №998,
от 12.04.2018 № 1448, от 27.02.2019 №620, от 10.08.2020 № 2746, от 23.12.2020 №4905,
от 05.02.2021 № 305, от 15.06.2021 №2245, от 04.04.2022 № 1729; от 02.05.2023 № 5523,

от 09.01.2024 № 18, от 22.03.2024 № 4029, от 11.10.2024 № 11817, от 07.02.2025 №944,
от 06.05.2025 № 4355) изменение, изложив пункт 14 раздела 5 в следующей редакции:

«14. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 16

имени С.В. Милицкого».».
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет \/уу\.афтт7п.ги.
=с А РЯЗА а `.ож нетелнеймом настоящего постановления оставляю за собой.

ра В.Б. Артемов

ПЕ

О


